Biegi Mtodziezowe dla dzieci i mtodziezy 11.11.2022

Dystans: Bieg Starszaka ( rocznik 2015 - 2013) - 500m

covana
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Numer Nazwisko Imie

S372
S330
S325
S378
S402
1045
2334
S533
5496
5423
S584
2339
1064
S476
S474
$491
S337
S346
5475
1050
S413
S$332
S548
2323
S541
S410
S519
S561
S591
S$502
5345
983

S319
S373
S510
5463
5462
1058
S400
5459
S395
S531
S424
S367
5425
1021
S356
S580
1059
S594
S553
5499
S515
S601
S572
2315
S596
S$457
1024
S471
S401
S380
S575
1032
S511
S530
S334
5498
S370
S$527
2322
S339
S520
S559
5442
5492
S516
S583
S505
1043
S419

TESKA MARTY NA
WOLANSKA LENA
SKOTNIEWSKA OLA
TOMA TYMOTEUSZ
MAJEWSKA KONSTANCIA
WACHULKA MICHAL
KACPROWICZ NIKODEM
KLINKOSZ TYMON
SALATA SEBASTIAN
SAWICKI WIKTOR
WOJTYSIAK ZOSIA
KALPUC IGOR
ELANGOWSKI MAKSY MILIAN
GREDA JAKUB
CEGLAREK PAULINA
FISCHER SAMUEL
LASKOWSKI MIKOLAJ
JURCZAK FRANCISZEK
KLOSKA WIKTOR
MOKLOWOICZ KLARA
SADAJ LEOPOLD
ZACZYNSKI KUBA
ZIELINSKI NATAN
BARCA ZOSIA

MAJ BORYS

MARCINIAK MAJA
CIESIELSKI GRZEGORZ
JANKOWSKI SZYMON
KOLATKA SZYMON
LEWICKI ANDRZE]

LIS ZUZANNA

TOMCZAK LUCIJA
DOKRZEWSKA MARTA
SMOLINSKI CEZARY
PRZYTARSKI BORYS
BANKOWSKI MAX
FRANKIEWICZ KSAWERY
ADAMIAK MAKSY MILIAN
GALUSZYNSKA MAJA
LABUDA LUKASZ
MIKOLAICZUK WIKTOR
BACZKOWSKI FILIP
GRZESZCZUK JAKUB
WOJIDA DAWID

BARUL ADAS

MUSIAL KAJETAN
SLIWINSKI ADAM
SEAWINSKI STANISLAW
WYSOCKA MARTYNA
DY$KO MAJA

MILOS MICHAL
RUTKOWSKI KORNEL
SOLECKI WINCENTY
WALCZAK JAKUB
WARSZAWSKI WIKTOR
HEBEL MELANIA
KOZLOWSKI BRUNO
MAJEWSKI KRZYSZTOF
PIOTROWSKI KSAWERY
SOCHALA VINCENT
WILCZYNSKI IGOR
WITTSTOCK ZOFIA
BACH ALEKSANDRA
DZIERZAWSKI PRZEMY SLAW
KLAMAN MARTYNA
BAJRASZEWSKI AJDAR
CZAUS ALEKSANDER
KACPROWICZ WOJTEK
LANGE LEON
LICZNERSKA NATALIA
PRETNIK ZOFIA
SOLECKI FILIP

BIALAS HUBERT
JANKOWSKA LENA
PALKA URSZULA
KASIECZKA GRZEGORZ
LEJK JAKUB
WLODARSKA ALEKSANDRA
BURGHARD NINA
JANICKI MICHAL

JARY BENIAMIN

[GDYNIA]
[RUMIA]
[GDYNIA]
GDYNIA
GDYNIA
BANINO
GDYNIA
KOLECZKOWO
GDYNIA
GDYNIA
BOJANO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
OSTRZYCE
WEICHEROWO
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
REDA
POGORZE
GDANSK
TORUN
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
OSTRZYCE
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
WEJHEROWO
POGORZE
GDYNIA
BOJANO
BOJANO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
REDA
GDYNIA
GDYNIA
KOSAKOWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
sopPoT
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
REDA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

Klub

SP 34 Gdynia/Active Flow
RKS Rumia

SP 17 Gdynia/Active Flow
SP 48 Gdynia

SP 17 Gdynia/Active Flow

Akademia Baltyk Gdynia
PSSP Gdynia
LIBER Gdynia

SP 40 Gdynia
SP 18 Gdynia
LIBER Gdynia
SP 48 Gdynia

SP 20 Gdynia
SP 47 Gdynia

Szkota Podstawowa w Pogérzu

#1512WingedHearts
SP 16 Gdynia
SP 26 Gdynia
SP 39 Gdynia

SP 42 Gdynia
SP 37 Gdynia/Smoli team

SP 44 Gdynia
SP 44 Gdynia

SP 17 Gdynia // Active Flow

SP 18 Gdynia
SP 13 Gdynia

SP 33 Gdynia
SP 46 Gdynia
SFORA

SP 11 Gdynia
Sfora

SP 18 Gdynia/Active Flow
SP 48 Gdynia
SP 21 Gdynia

GSS Gdynia

SP 18 Gdynia
SP 11 Gdynia
Sztorm Kosakowo
SP 13 Gdynia
SP 44 Gdynia
SP 37 Gdynia

Katolik sw Rodzina Gdynia
SP 18 Gdynia
SP 44 Gdynia
SP 37 Gdynia
SP 20 Gdynia

SP 35 Gdynia
PSSP Gdynia
SP 16 Gdynia
SP 26 Gdynia
LIBER Gdynia
SP 6 Gdynia

SP 47 Gdynia
LIBER Gdynia

SP 34 Gdynia
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2013
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2013
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2015
2014
2013
2013
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2013
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2013
2013
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2014
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2014
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2014
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2014
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2014
2013
2013
2014
2015
2014
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2014
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2013
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Kategoria
K7
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M7
m7
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m7
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K7
M7
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K7
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M7

Miejsce
kat
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00:01:41
00:01:42
00:01:43
00:01:43
00:01:44
00:01:44
00:01:45
00:01:46
00:01:47
00:01:48
00:01:48
00:01:49
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00:02:00
00:02:00
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00:02:01
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82
83
84
85
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89
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99
100
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103
104
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109
110
111
112
113
114
115
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117
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119
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123
124
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135
136

138
139
140
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147
148
149
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151
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154
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156

158
159
160
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164
165
166
167
168
169
170
171
172
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174
175

5600
$399
5358
5485
s441
S549
5550
2324
1057
S517
5404
5490
5326
5433
S513
$359
S570
1053
5586
5469
5357
2331
s322
S573
5340
5406
5447
S324
$320
S354
s547
S566
5578
S464
s416
5436
5489
5451
5472
s454
5470
s512
5437
S369
5579
S344
$336
s328
5588
S560
1049
S557
5495
s335
5473
S500
s411
s377
996

5526
5479
S567
5488
5350
5465
5445
5428
s577
5595
5589
S534
5590
5333
s421
5398
1081
5435
1060
5523
S593
5434
S546
S362
S349
5353
1012
5486
1026
5569
5458
5537
S565
5341
5386

RADZIKOWSKI WOJCIECH
RASZPUNDA ADA
ZIETARA SZYMON
CZURYNSKA KAJA
OCHOCINSKA APOLONIA
WALECKO TOMASZ
BOYKE MARTYNA
FIRLUS ERYK
JEZIOROWSKI JAN
NIEDZIELA MALWINA
SZYMCZAK KACPER
BREDA-TWARDOWSKA MATYLDA
BRZESKI TYMON
JANICKI PATRYK
KAZIMIERCZAK MARYSIA
KIJANKA DANIEL
KOSAK GLOWCZEWSKA DOROTA
BOCIAN NIKODEM
ANTOSZ KRZYSZTOF
KOWALSKA WANDA
STRACHOWICZ LUKASZ
TRZECIAK MALGORZATA
KLOCEK ULA
MIEDZINSKA LILIANA
ODY CHRISTINA
RYBNIK PAWEL
SOKOLOWSKA OLIWIA
DANCEWICZ AMELKA
DOKRZEWSKA JULIA
LACZYNSKA JOLANTA
CZAJA MAKSY MILIAN
KRZEBIETKE LILIANNA
PRZYTARSKI ADAM
SKULSKI ANTOS
STUDZINSKA KORNELIA
LINDA PAWEL

SZULC NATAN
LUCHNIAK SONIA
BROZYNSKA ZUZANNA
CZAYKOWSKA LAURA
CHANKIEWICZ STANISEAW
FOKS TOBIASZ

LINDA MAJA
PIOTROWSKI TOMASZ
BARZOWSKA EMILIA
DUKACZEWSKA KALINA
GORSKI PIOTR
HELLICH KAJETAN
KOZAKIEWICZ NATALIA
MICHALSKA POLA
MINDZUKIEWICZ PIOTR
ROSSA EWA

SALWIN JAN

WIELGOS ARTUR
CEGLAREK LIDIA
CICHOWSKA MATYLDA
MARCINIAK IGOR
PASIK KALINA
ZOLADKOWICZ MICHAL
BIALY ZOFIA
KARCZEWSKI JULIAN
MALECKA KRYSTYNA
OLHAVA CASEY
OSTROWSKI JACEK
SKULSKA ZOSIA
SMOLKOWSKI SZYMON
LADKOWSKI KRZYSZTOF
PASZKA BARTOSZ
SZEPIETOWSKA KLARA
KOPEC NINA

NIKULIN EWA
PRZYBYLOWSKA EWELINA
TEOFILSKA HELENA
WALDER SZYMON
WIRKUS MARCELINA
LUCZAK ANASTAZIA
BISEWSKA ANNA
MOCARSKA MARTA
KUCZYNSKI PIOTR
KLAINERT ROZA
KUPCZYK LENA
KWASNY ANNA
MALEPSZY ANTONI
MICHALSKI MIKOLAJ
LACZYNSKI ALEKSANDER
LAPKA MACIE]
JACHIMOWSKA HELENA
KULTYS JAN

WALECKA ALEKSANDRA
CYTAWA MAREK
NABOZNY LENA
NIEMCZYK JAN

$CISLO HANNA
SMORGOWICZ KAROL

GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
REDA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
[GDYNIA]
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
LAMK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
[GDYNIA]
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
[GDYNIA]
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
JUSzkoOwo
GDANSK
GDYNIA
MOSTY
GDANSK
GDYNIA
JANKOWO GDANSKIE
KIELPINO (KARTUSKIE)
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
[GDYNIA]
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
WEJHEROWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
BIETOWO
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
PRZECHLEWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
KOSAKOWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

zelki

SP 20 Gdynia
LIBER Gdynia
SP 37 Gdynia
SP 42 Gdynia
SP 16 Gdynia

SP 20 Gdynia

LIBER Gdynia

SP 37 Gdynia

SP 42 Gdynia

SP 10
SP 44 Gdynia

SP 35 Gdynia

SP 48 Gdynia

SP Amerykanska Gdynia

SP 16 Gdynia
SP 31 Gdynia
SP 42 Gdynia

SP 44 Gdynia
SP 43 Gdynia
SP 20 Gdynia
SP 8 Gdynia

LIBER Gdynia

SP 18 Gdynia

SP 35 Gdynia
SP 18 Gdynia

SP 34 Gdynia
SP 42 Gdynia
GSS Gdynia
GSS Gdynia

SP 26 Gdynia
LIBER Gdynia
Szkota Podstawowa w Pogdrzu
SP 18 Gdynia
SP 18 Gdynia
SP 33 Gdynia
SP 43 Gdynia

LIBER Gdynia

SP 18 Gdynia

LIBER Gdynia

Publiczne Przedszkole w Lubichowie
SP 8 Gdynia

SP 29 Gdynia

SP 17 Gdynia

SP 21 Gdynia

GSS Gdynia

SP 48 Gdynia

SP Amerykanska Gdynia
SP 48 Gdynia

SP 42 Gdynia

SP 53 Gdynia
SP 18

SP 12 Gdynia

SP 20 Gdynia

SP 44 Gdynia
Katolik JP1I Gdynia

LIBER Gdynia

SP 6 Gdynia

SP 48 Gdynia
SP 44 Gdynia
PSSP Gdynia

SP 48 Gdynia
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2013
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2013
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M7
K7
M7
K7
K7
M7
K7

M7
K7
m7
K7
M7
m7
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M7
K7
M7
M7
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K7

K7
K7
K7
K7
M7
K7
K7
K7
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M7
M7
M7
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m7
K7

K7
M7
K7
m7

55
25
55
27
27
59
29
60
60
29
60
31
63
63
31
63
31
66
67
34
67
34
36
36
36
69
36
40
40
40
70
43
70
70
43
73
73
45
46
46
75
75
48
75
49
49
78
78
49
49
78
53
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81
54
54
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54
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57
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89
61
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70
70
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92
73
96
73
97
75
97
75
97
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27
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31
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31

34

34

36
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40

40

40

43

43

45

46

46

48

49

49

49

49

53

54

54

54

57

57
57

57

61
62
62
62
62

62

62

68

68

70

70
70

73

73

75

75

55

55

59

60
60

60

63
63

63

66
67

67

69

70

70
70

73
73

75
75

75

78

78
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81

81

83
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96
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176

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

196

197
198

231

S384
S321
S461
5408
S409
5493
S587
S371
S368
1041
S522
S525
S391
S466
1047
S412
S420
S429
S574
S576
S387
S381
2347
SEE5)
5468
1062
S374
S542
S581
S360
5455
ML876
S538
S396
5487
S506
2337
S552
S365
2345
S524
S379
5484
5828
S363
1019
S481
S394
S477
S440
S$392
S564
S338
S§521
S556
S529
S376
S507
S467
5482
S$432
S343
S508
S444
2328
5478
S460
S449
5480
S536
S407
S554

WILK ZOFIA
DZIOSA MALGORZATA
MAZUR JULIA

MIAZGA JULIAN
NARLOCH KAJA

PLISZKA PRZEMYSLAW
ANTOSZ ANIELA

OLCZYK LUKASZ

WOJDA HANIA
OLSZEWSKI TYMOTEUSZ
REKAWEK IGA
SLESZYNSKA HANNA
STUCKI OLIWIER
WOJTCZAK MAJA

JANIAK NATASZA
MAKOWSKA ZOFIA
GUZINSKI DAWID
PIETRYK OLIWIER
RZEPECKA IZABELA
BANAS LENA

GUZ ANGELIKA

KOPEC OLIWIA
PUPKA-LIPINSKA IDA
ROZENKO LENA
BACZYNSKA JULIA
OSTROWSKA MARCELINA
GOMOLKA-KULAS DOMINIKA
PEPLINSKA ANNA
SLAWINSKA ALICIA
CHYLA HELENA

RAPALA KOSTEK

URLA LIWIA

ZIELINSKA LENA
CZWARTNICKI STANISLAW
MARKOWSKA ANTONINA
CICHOREK TYMON

DELKE MAGDALENA
FEDORCZYK ZOFIA
MIELEC JULIAN
TRYMBULAK JOANNA
SZYLKE MAKSYMILIAN
MARAMOROSZ DOMINIKA
POLKOWSKA-GOLAB GABRIELA
GORZELAK MAJA

PYZIO JULIA
CHABOWSKA IZABELA
KURIATA WOJCIECH
SUCHODOLSKI IWO
FRACKIEWICZ OLIWIA
SELOWIK TYMON
LESNICZAK URSZULA
BANASZEK MARY SIA
CIEMNY TYMON

KRUSZY NSKI NATAN
MICHALSKA OLIWIA
KACZKOWSKI JOZEF
OLSZEWSKA JESSICA
MATUSZCZYK ZUZANNA
SAS MARTYNA

SOCHA LUCIA

SZKLARZ LILIA

DIETRICH KUBUS
CHADRJAN MAKSY MILIAN
WERNER JAKUB
BORKOWSKA AMELIA
HEJNA YUMIKO
BARTNIAK ALICIA
BILIAIEVSKA ERIKA
KOWALCZYK KAJA
WITTBRODT MARIA
FURTYK LAURA
CZERLIKOWSKA MICHALINA

www.sts-timing.pl

GDYNIA
[GDYNIA]
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
WEADYSEAWOWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
WEJHEROWO
GDYNIA
RUMIA
SopPoT
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
[GDYNIA]
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
MIEDZYRZEC PODLASKI
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
HEL
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

ZHR Gdynia
SP 42 Gdynia
Butterfly

SP 21 Gdynia
LIBER Gdynia
SP 44 Gdynia

SP 33 Gdynia

SP 18 Gdynia
Szkota podstawowa w Chiapowie
SP 44 Gdynia

SP 34 Gdynia
SP 23 Gdynia

SP 6 Gdynia
Przedszkole nr 14 Gdynia

SP 44 Gdynia

SP 16 Gdynia

SP 29 Gdynia

SP 11 Gdynia

SP 6 Gdynia

SP 20 Gdynia

LIBER Gdynia

Szkota Podstawowa w Pogdrzu
SP 26 Gdynia

LIBER Gdynia

LIBER Gdynia

SP 8 Gdynia
SP 28 Gdynia

SP 18 Gdynia
Szkota Podstawowa w Bojanie
LIBER Gdynia
LIBER Gdynia
SP 40 Gdynia

LIBER Gdynia

LIBER Gdynia

SP 13 Gdynia
SP 53 Gdynia/Rugby Club Arka Gdynia
SP 48 Gdynia
SP 33 Gdynia
SP 34 Gdynia

SP 44 Gdynia
Katolik JPII Gdynia
SP 44 Gdynia
LIBER Gdynia
SP 18 Gdynia

SP 34 Gdynia/ Fabryka Czekolady Battyk

SP 16 Gdynia

LIBER Gdynia
SP 17 Gdynia
SP 26 Gdynia
LIBER Gdynia
Katolik JP1I Gdynia

2014
2015
2013
2015
2014
2013
2015
2013
2015
2013
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2013
2015
2013
2015
2015
2014
2013
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2013
2013
2013
2014
2015
2015
2013
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2013
2015
2015
2015
2015
2013

K7
K7
K7
M7
K7
M7
K7
M7
K7
M7
K7
K7
m7
K7
K7
K7
m7
M7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
M7
K7
K7
M7
K7
M7
K7
K7
M7
K7
m7
K7
K7
K7
K7
K7
m7
M7
K7
m7
K7
K7
m7
M7
K7
m7
K7
K7
K7
K7
K7
m7
M7
M7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7
K7

75
78
78
100
78
100
81
102
82
103
83
83
103
83
86
86
105
106
88
89
89
89
89
89
94
94
%
%
%
99
107
99
99
108
102
109
103
103
109
105
111
106
106
108
109
110
112
112
111
114
112
113
115
115
113
117
115
116
116
116
116
118
119
120
120
121
122
123
124
125
126
127

00:02:32
00:02:33
00:02:33
00:02:33
00:02:33
00:02:33
00:02:34
00:02:34
00:02:35
00:02:36
00:02:36
00:02:36
00:02:36
00:02:36
00:02:37
00:02:37
00:02:38
00:02:39
00:02:39
00:02:40
00:02:40
00:02:40
00:02:40
00:02:40
00:02:41
00:02:41
00:02:42
00:02:42
00:02:42
00:02:43
00:02:43
00:02:43
00:02:43
00:02:44
00:02:44
00:02:45
00:02:45
00:02:45
00:02:45
00:02:46
00:02:47
00:02:48
00:02:48
00:02:49
00:02:50
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:52
00:02:52
00:02:53
00:02:54
00:02:54
00:02:54
00:02:54
00:02:55
00:02:55
00:02:57
00:02:57
00:02:57
00:02:57
00:03:01
00:03:03
00:03:10
00:03:18
00:03:29
00:04:08
00:04:11
00:05:14
00:28:10
00:30:41
00:30:50

75
78
78

78

81

82

83
83

83
86
86

88
89
89
89
89
89
94
94
%
96
%
99

99
99

112
113

115
116
116
116
116

120
121
122

100

100

102

103

103

105
106

108

109

109

112
112

115
115

118
119
120

Strona: 1



